
  

 

 

 
Znak sprawy: 3/TP/CKZ/2021                                              Wrocław, 06.04.2021r. 
 
Dot.: dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego i sprzętu multimedialnego – w podziale na 9 zadań. 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dla ZADANIA 7 
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w 
postępowaniu na dostawę fabrycznie nowego sprzętu informatycznego i sprzętu multimedialnego dla 
Zadania 7: 

PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 
 

CENA OGÓŁEM BRUTTO: 11 881,80 zł (słownie:  jedenaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 
80/100)  
TERMIN GWARANCJI: 36 miesięcy 

Uzasadnienie faktyczne 
Oferta złożona przez wskazanego wyżej Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania swz, jest zgodna z przepisami 
ustawy i jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie ustalonych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert (cena 
brutto: 60%, termin gwarancji: 40%). 
Oferta ta uzyskała 100 punktów w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający, zgodnie z delegacją art. 239 ust. 1 ustawy, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVII swz. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 

ZADANIE 7 
Nr oferty NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 
Punktacja w kryterium: 

CENA OFERTY 
BRUTTO/cena brutto 

Punktacja w kryterium: 
TERMIN 

GWARANCJI/termin 
gwarancji 

RAZEM 

 
1. 

 
PHU BMS Sp. J. Z. 
Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 
60 pkt 

/11 881,80 zł 

 
40 pkt 

/36 miesięcy 

 
100 pkt 

 
1.  

 
X3D spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Prosta 8 
77-100 Bytów 

 
47,88pkt 

/14 889,15 zł 

 
40 pkt 

/36 miesięcy 

 
87,88 pkt 

 
4. 
 

 
CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców 
Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

 
44,44 pkt 

/16 040,43 zł 
Kwota zaoferowana przez 

Wykonawcę przewyższą kwotę 
jak Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia 

 
40 pkt 

/36 miesięcy 

 
84,44 pkt 

 
5.  

 
ALLTECH Spółka jawna Z. 
Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

 
58,87pkt 

/12 110,58 zł 

 
40 pkt 

/36 miesięcy 

 
98,87 pkt 

 
 


		2021-04-06T14:10:03+0200




